中国电机工程学会分支机构发文

                       电机氢能专函〔2024〕3 号

中国电机工程学会氢能技术专业委员会关于

召开 2024年工作会议暨学术年会的通知

各位委员、相关单位：

2024 年中国电机工程学会氢能技术专业委员会工作会议暨

学术年会将于 12 月 20 日在合肥召开，会议主题为“推进电氢深

度耦合，搭建能源互通桥梁”。会议将邀请业内知名专家就广泛

关注的氢能热点问题做主旨发言、交流与讨论。现将有关事项通

知如下：

一、组织机构

主 办：中国电机工程学会氢能技术专业委员会

承 办：中国电力科学研究院有限公司、国网安徽省电力有

限公司

二、会议时间、地点

1. 报到时间：2024 年 12 月 20 日（星期五）08:00-08:50；

2. 会议时间：2024 年 12 月 20 日（星期五）09:00-18:30；

3.会议地点：合肥皇冠假日酒店风华 1 厅（合肥市蜀山区黄

山路 598 号）。

三、会议主要内容

1. 氢能技术专委会 2024 年度工作总结及发展计划汇报；

2. 针对氢电协同规划、电氢耦合互动、电解水制氢、安全

高效氢储运、天然气掺氢发电、氢能与化工耦合等方面进行学术

研讨与汇报；

3. 组织参观安徽六安兆瓦级氢电一体化示范站。

四、会议注册

1. 会议注册费标准为 1500 元/人。

2. 会议注册方式：网站注册或微信小程序注册。（详见附

件）

3. 注册费推荐微信、支付宝在线支付，也可通过银行转账。

账户名称：中国电机工程学会

账    号：0200000629003405059

开 户 行：工行北京市分行樱桃园支行

附    言：氢能专委会 2024 年会+注册号

（*附言必须填写，否则注册费无法识别，转账后务必上传

凭证）

请参会代表务必在 12 月 15 日前完成在线注册缴费，并准确

填写开票信息，电子发票发送至联系人邮箱，纸质发票于会议现

场领取。现场缴费发票将于会后一至两个月邮寄。

附件 1

会议注册（微信小程序）使用说明

1、微信搜索中国电机工程学会小程序或者扫微信小程序二维码

2、点击个人中心进行登录（如果没有账号，在登录页面右下角点立即注册）

3、登录成功后点击参会注册

4、选择专委会会议中您要参加的会议，点击我要参会

5、完成填写、支付。

6、注册成功后，在个人中心、我的会议查看订单信息。

附件 2

会议注册（网站注册）使用说明

1.进入学会网站：浏览器地址栏中输

http://www.csee.org.cn，进入学会网站。

2.点击右上角用户登录

3.如果没有账号点击申请入会（有账号直接登录）

4.注册选择普通会员/学生会员注册。

5.进入系统后，在右侧消息栏中选择对应的会议进入

6.核对并填写会议注册信息点击下一步（参会类型为必选项）

7.进行会议费用支付（可选择支付类型）。

8.跳转到订单支付成功页面，说明完成了会议注册（可以在

我的会议中查看所有注册的会议）

9.在左侧选择我的会议模块，操作中填写发票信息，请务必

确认发票信息准确性。

10. 点击新增按钮，填写发票信息。

11. 选中列表中的发票信息。